АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018							                               	№  39

пос.Лесные Поляны

Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг

В целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, а также в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг в отношении 32 муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу «одного окна» в КОГАУ «МФЦ», согласно приложению.
	2. Разместить утвержденные технологические схемы на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Леснополянского
сельского поселения           Н.В. Решетникова